
 

Protokol z jednání komise pro otevírání a hodnocení nabídek 

1. Údaje o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky 
Komunikace ulice Potoční, Žilina u Nového Jičína vč. 
odvodnění 

Identifikátor zakázky P22V00000028 

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu (stavební práce) 

Zadavatel 
Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, 741 01 Nový Jičín 

IČ 00298212, DIČ CZ00298212, IDS  ywmb4nc   

2. Identifikační údaje oslovených uchazečů: 

Uchazeč 
obchodní jméno 
adresa sídla 
IČ, DIČ 

JANKOSTAV s.r.o. 
Štěpaňákova 714/31 
719 00 Ostrava - Kunčice 
IČO 25855581 
DIČ CZ25855581 

JAPSTAV MORAVA s.r.o.  
Lubina 449 
742 21 Kopřivnice 
IČO 25824783  
DIČ CZ25824783 

V+V SAVEKO s.r.o. 
Záhumenní 1346 
742 21 Kopřivnice 
IČO 25818881  
DIČ CZ25818881 

3. Údaje o místě a datu konání jednání komise: 

Otevírání obálek s nabídkami a hodnocení nabídek bylo zahájeno dne 12. 05. 2022 v sídle 
zadavatele na adrese Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1 v 10:07 hodin. 



 

4. Seznam doručených nabídek: 

Zadavatel obdržel 5 nabídek, které byly zadavateli podány prostřednictvím elektronického 
nástroje e–zak ve lhůtě pro podání do 12. 05. 2022 v 10:00. Seznam podaných nabídek je 
uveden v následující tabulce: 
 

Poř. 
číslo 

Uchazeč 
obchodní jméno 
adresa sídla 
IČ, DIČ 

Datum 
podání 

Čas 
podání 

Přímo 
oslovený 
uchazeč 
ANO/NE 

1 

JANKOSTAV s.r.o. 
Štěpaňákova 714/31 
719 00 Ostrava - Kunčice 
IČO 25855581 
DIČ CZ25855581 

01.05.2022 08:26 ANO 

2 

PORR a.s. 
Dubečská 3238/36 
100 00 Praha 10 
IČO 43005560  
DIČ CZ43005560 

11.05.2022 12:11 NE 

3 

KAMI PROFIT, s.r.o.  
Spojů 825/2 
708 00 Ostrava - Poruba 
IČO 05264758  
DIČ CZ05264758 

11.05.2022 16:50 NE 

4 

V+V SAVEKO s.r.o. 
Záhumenní 1346 
742 21 Kopřivnice 
IČO 25818881  
DIČ CZ25818881 

12.05.2022 06:42 ANO 

5 

JAPSTAV MORAVA s.r.o.  
Lubina 449 
742 21 Kopřivnice 
IČO 25824783  
DIČ CZ25824783 

12.05.2022 09:28 ANO 

 
Informace o postupu při otevírání nabídek 
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami 
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno. 
 
 



 

5. Údaje o přítomných členech komise: 

Komise jmenovaná pověřeným zástupcem zadavatele pracovala ve složení: 
 
JUDr. Václav Dobrozemský, 1. místostarosta města 
Ing. arch. Jitka Pospíšilová, vedoucí odboru investic a rozvoje 
Daniela Koričanská, referentka oddělení investic 

6. Prohlášení členů komise: 

Každý z výše uvedených členů komise sám za sebe čestně prohlašuje, že ve vztahu k veřejné 
zakázce uvedené v bodě 1. tohoto protokolu a k uchazečům uvedeným pod bodem 4. tohoto 
protokolu není ve střetu zájmů. Dále každý z členů komise prohlašuje, že jeho zájmy neohrožují jeho 
nestrannost nebo nezávislost v souvislosti s tímto výběrovým řízením, nemá zájem získat osobní 
výhodu a nemá zájem snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele. Dále každý z členů komise 
prohlašuje, že se nepodílel na zpracování nabídek předložených zadavateli v tomto výběrovém 
řízení a s uchazeči ho nespojuje osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr. 

Každý člen komise bere na vědomí, že vznikne-li u něj důvod střetu zájmů, je povinen tuto 
skutečnost komisi nahlásit a dál se nesmí jejího jednání zúčastnit. Zároveň každý z členů komise 
prohlašuje, že zachová mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti se svou účastí 
v této komisi. 

JUDr. Václav Dobrozemský v.r. podpis 

Ing. arch. Jitka Pospíšilová v.r. podpis 

Daniela Koričanská v.r. podpis 

7. Záznam o výsledku otevírání obálek s nabídkami: 

Komise konstatuje, že všechny nabídky byly podány prostřednictvím elektronického nástroje e-zak 
ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

  



 

Komise otevřela obálky s nabídkami v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny (podle pořadového 
čísla) a zaprotokolovala následující údaje: 

1 

JANKOSTAV s.r.o. 
Štěpaňákova 714/31 
719 00 Ostrava - Kunčice 
IČO 25855581 
DIČ CZ25855581 

Nabídková cena Kč (bez DPH) 1.647.108,56 

Návrh smlouvy přiložen ANO 

Položkové rozpočty ANO 

Doklady kvalifikace ANO 

Reference ANO 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti a bude zařazena do hodnocení nabídek. 

2 

PORR a.s. 
Dubečská 3238/36 
100 00 Praha 10 
IČO 43005560  
DIČ CZ43005560 

Nabídková cena Kč (bez DPH) 1.624.726,03 

Návrh smlouvy přiložen ANO 

Položkové rozpočty ANO 

Doklady kvalifikace ANO 

Reference ANO 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti a bude zařazena do hodnocení nabídek. 

3 

KAMI PROFIT, s.r.o.  
Spojů 825/2 
708 00 Ostrava - Poruba 
IČO 05264758  
DIČ CZ05264758 

Nabídková cena Kč (bez DPH) 1.850.274,05 

Návrh smlouvy přiložen ANO 

Položkové rozpočty ANO 

Doklady kvalifikace ANO 

Reference ANO 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti a bude zařazena do hodnocení nabídek. 

4 

V+V SAVEKO s.r.o. 
Záhumenní 1346 
742 21 Kopřivnice 
IČO 25818881  
DIČ CZ25818881 

Nabídková cena Kč (bez DPH) 0,00 

Návrh smlouvy přiložen NE 

Položkové rozpočty NE 

Doklady kvalifikace NE 

Reference NE 



 

Uchazeč se z kapacitních důvodů omluvil z účasti na výběrovém řízení. 

5 

JAPSTAV MORAVA s.r.o.  
Lubina 449 
742 21 Kopřivnice 
IČO 25824783  
DIČ CZ25824783 

Nabídková cena Kč (bez DPH) 1.547.513,76 

Návrh smlouvy přiložen ANO 

Položkové rozpočty ANO 

Doklady kvalifikace ANO 

Reference ANO 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti a bude zařazena do hodnocení nabídek. 

Seznam nabídek, které byly v průběhu zadávacího řízení vyřazeny:  

Ze zadávacího řízení byla vyřazena nabídka č. 4 uchazeče: 
 
V+V SAVEKO s.r.o. 
Záhumenní 1346 
742 21 Kopřivnice 
IČO 25818881  
DIČ CZ25818881 

Výše uvedený uchazeč se z účasti v zadávacím řízení z kapacitních důvodů omluvil. 

8. Popis hodnocení nabídek: 

Při zadání veřejné zakázky bylo stanoveno jediné hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez 
DPH. Nabídky byly vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 
Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny (pořadí je 
uvedeno podle pořadového čísla nabídky): 

Poř. 
číslo 

Nabídková 
cena 
Kč 

(bez DPH) 

1 1.647.108,56 

2 1.624.726,03 

3 1.850.274,05 

5 1.547.513,76 



 

Hodnotící komise posoudila nabídkové ceny všech uchazečů a žádnou z nabídkových cen 
neoznačila jako mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

9. Výsledné pořadí nabídek: 

Výsledné 
pořadí 

Uchazeč 
obchodní jméno 
adresa sídla 
IČ, DIČ 

Poř. 
číslo 

nabídky 

1. 

JAPSTAV MORAVA s.r.o.  
Lubina 449 
742 21 Kopřivnice 
IČO 25824783  
DIČ CZ25824783 

5. 

2. 

PORR a.s. 
Dubečská 3238/36 
100 00 Praha 10 
IČO 43005560  
DIČ CZ43005560 

2. 

3. 

JANKOSTAV s.r.o. 
Štěpaňákova 714/31 
719 00 Ostrava - Kunčice 
IČO 25855581 
DIČ CZ25855581 

1. 

4. 

KAMI PROFIT, s.r.o.  
Spojů 825/2 
708 00 Ostrava - Poruba 
IČO 05264758  
DIČ CZ05264758 

3. 

10. Doporučení komise 

Komise doporučuje pověřenému zástupci zadavatele vybrat nejvhodnější nabídku, kterou je nabídka 
uchazeče: 

JAPSTAV MORAVA s.r.o.  
Lubina 449 
742 21 Kopřivnice 
IČO 25824783  
DIČ CZ25824783 
 
s cenou 1.547.513,76 Kč bez DPH 
 
 
 
 
 



 

 

Složení komise a podpisy přítomných členů: 

 Jednání komise bylo ukončeno dne 23. 05. 2022 v 10:00 hodin. 

JUDr. Václav Dobrozemský v.r. podpis 

Ing. arch. Jitka Pospíšilová v.r. podpis 

Daniela Koričanská v.r. podpis 

 

 

 


